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هفته هفتم لیگ برتــر ایران امروز 
با پنج مسابقه شــروع خواهد شد. پنج 
مسابقه که نقش مهمی در تعیین جدول 
این هفته لیگ برتر خواهند داشــت. 
آن‌چه در هفته گذشته لیگ به شدت 
به چشم آمد، مشکلات پرشمار داوری 
بود که نباید در ایــن هفته دوباره تکرار 
شوند. جالب اینکه ظاهرا بعد از برگزار 
شدن دو مسابقه با حضور هوادارها در 
فوتبال ایران، تصمیــم به جلوگیری از 
ورود تماشاگر به استادیوم گرفته شده و 
هفته هفتم لیگ برتر بدون هوادار دنبال 

خواهد شد.
 صنعت-استقلال؛

 ملاقات رفقا در برزیل! 
چیزهــای زیادی وجــود دارد که 
علیرضا منصوریــان و فرهاد مجیدی 
را به هم شــبیه کند. چیزهایی مثل 
اینکه هر دوی آنها در استقلال چهره 
شــدند، هر دو در استقلال محبوبیت 
بســیار زیادی بین هوادارها به دست 
آوردند، هر دو از این باشگاه به فوتبال 
کشورهای خارجی رسیدند و هر دو نفر 
هم آخرین تجربــه بازی در یک زمین 
فوتبال را در لباس استقلال پشت سر 
گذاشتند. حتی در دوران مربیگری آنها 
هم شباهت‌هایی هست. هر دوی آنها 
برای مدتی در تیم ملی امید مشغول به 
کار بودند و هر دو توانستند به نیمکت 
محبوب‌شان در لیگ برتر برسند. بدون 

تردید در رده باشــگاهی، هیچ آرزوی 
بزرگ‌تری از هدایت اســتقلال برای 
این دو نفر وجود ندارد. هم علیمنصور 
و هم فرهاد این رویا را زندگی کرده‌اند. 
منصوریــان کم‌تر از یک ســال و نیم 
سرمربی استقلال بود و در این باشگاه به 
خواسته‌هایش دست پیدا نکرد، فرهاد 
هم حالا ســومین تجربه کاری‌اش در 
این باشگاه را پشت سر می‌گذارد. این 
دو نفر نتوانســته‌اند با استقلال جامی 
به دست بیاورند اما حالا روبه‌رو شدن 
آنها در زمین فوتبال، به شدت تماشایی 
خواهد بود. تنها تقابل این دو مربی در 
فوتبال ایران، فصل گذشته با تساوی 
بدون گل بــه پایان رســید. وقتی که 
آلومینیوم و استقلال امتیازها را در اراک 
تقسیم کردند. حالا مجیدی همچنان 
روی نیمکت اســتقلال باقی مانده و 
منصوریان مرد اول نیمکت نفت آبادان 
است. نفت این فصل را به بدترین شکل 
ممکن و با سه شکست پیاپی شروع کرد. 
به محض بازگشت علیمنصور از کرونا 
اما شرایط این تیم متحول شد و نفت 
توانست در سه مســابقه بعدی، چهار 
امتیاز به دست بیاورد. آنها در مسابقه 
قبلی با پرسپولیس هم نمایش خوبی 
داشتند و با یک گل مغلوب سرخپوشان 
پایتخت شدند. اســتقلال اما درست 
مسیر مخالف این تیم را طی کرده است. 
آنها در سه هفته ابتدایی لیگ فوق‌العاده 
بودند و برنده همه بازی‌ها شدند اما در 
سه مســابقه بعدی، نتیجه‌اي بهتر از 

تساوی به دست نیاورده‌اند. استقلال 
فصل گذشــته چهار امتیــاز از نفت 
آبادان گرفت و در خود آبادان موفق به 
شکست دادن این تیم شد. اتفاقی که 
هواداران باشــگاه امیدوارند دوباره در 
این فصل هم برای تیم‌شان رخ بدهد. 
تیم فرهاد برای فاصله نگرفتن از صدر 
جدول، به برد این مسابقه نیاز مبرمی 

خواهد داشت.
ظاهرا مشکلات مربوط به ضمانت دو 
مهره خارجی استقلال برطرف شده و این 
دو بازیکن زوج خط حمله باشگاه برابر 
نفت آبادان خواهند بود. آبی‌ها همین 
حالا هم به انتخاب اکبریان برای قضاوت 
این جدال معترض هستند و بعید نیست 
این مسابقه جنجال‌های خاص خودش 
را داشته باشــد. دومین مسابقه خارج 
از خانه متوالی اســتقلال در لیگ برتر، 
یک نبرد دشوار برای مجیدی و تیمش 

خواهد بود.
 پرسپولیس- نفت مسجد؛ 

فرود روی باند فراز
تیمی که در 6 هفته گذشته لیگ 
برتر فقط یک بار شکست خورده، این 
هفته روبه‌روی تیمــی قرار می‌گیرد 
که در 6 مسابقه گذشــته، فقط یک 
بار برنده بوده اســت. پرسپولیس با 
هشــت گل زده یکی از دو خط حمله 
برتر لیگ برتر به حساب می‌آید و نفت 
مسجدســلیمان فقط با دو گل زده، 
یکی از ضعیف‌ترین خطوط حمله این 
دوره لیگ برتر به شمار می‌رود. با این 

حال شرایط خط دفاعی دو تیم نزدیک 
به هم به نظر می‌رسد. چراکه سرخ‌ها 
در این فصل پنج گل دریافت کرده‌اند و 
سهم نفت مسجدسلیمان 6 گل خورده 
بوده است. پرسپولیس هفته گذشته 
برای اولین بار در این فصل کلین‌شیت 
کرد و نمایش نسبتا خوبی هم روبه‌روی 
نفت داشــت. آنها امیدوارند این فرم 
در دومیــن جدال خانگــی متوالی و 
روبه‌روی دومین تیم نفتی لیگ برتر 
هم ادامه داشته باشد. پرسپولیسی‌ها 
در این مسابقه ســیدجلال حسینی 
را به دلیــل مصدومیــت در اختیار 
ندارند و احتمالا با زوج دفاعی فرشاد 
فرجی و علی نعمتــی روبه‌روی نفت 
مسجدسلیمان قرار می‌گیرند. زوجی 
که شاید در دربی هم در ترکیب ثابت 
سرخ‌ها دیده شوند. قبل از مسابقه این 
هفته با نفت، یحیی به شــاگردانش 
تاکید کرده که به هیــچ وجه به فکر 

دربی هفتــه آینده نباشــند و همه 
تمرکزشــان را روی همین مسابقه 
بگذارند. چراکه سه امتیاز این مسابقه 
برای این تیم اهمیــت فوق‌العاده‌ای 
دارد. پرسپولیسی‌ها در مسابقه هفته 
گذشته، یک گل سالم به ثمر رساندند 
که توسط داور مردود اعلام شد. با این 
وجود این تیم دوباره به بازی برگشت و 
موفق شد گل برتری را به ثمر برساند. 
نیمکت‌نشــینی رضا اسدی و حضور 
میلاد سرلک در ترکیب اصلی به عنوان 
انتقال‌دهنده اصلی بازی، اتفاق مثبتی 
برای این تیم بود. در مقابل کمالوند و 
تیمش هم یک جنجال بزرگ داوری 
را در هفته گذشــته تجربه کردند. در 
حقیقت به نظر می‌رسد مسابقه امروز 
جدال تیم‌های معتــرض به عملکرد 
داور در هفته گذشته باشد. نفتی‌ها بعد 
از شکست در دو دیدار متوالی گذشته، 
این بار سرمربی‌شــان را در مسابقه با 
پرســپولیس به دلیل محرومیت در 

اختیار نخواهند داشت.
مس رفسنجان-هوادار تهران؛ 

جدال جان‌سخت‌ها
مس رفسنجان هفته گذشته برای 
اولین بار در زمیــن فوتبال برنده یک 
مسابقه در این فصل شــد. آنها البته 
برد دیگری هم داشــتند که به دلیل 
شرکت نکردن باشگاه پدیده در زمین 
اتفاق افتاد. مــس بحران ابتدای فصل 
را به خوبی پشت ســر گذاشته و این 
هفته میزبان هــوادار خواهد بود. تیم 
تــازه‌واردی که همچنان نتوانســته 
خودش را از رده‌های انتهای جدول جدا 
کند. تیم رضا عنایتی شاید نتایج خوبی 
در این فصل نگرفته باشد اما عملکرد 
نســبتا خوبی در زمین مسابقه داشته 
اســت. آنها در اولین جدال روبه‌روی 
اســتقلال با یک گل شکست خوردند 
اما نبرد کاملا نزدیکی بــا این حریف 
داشــتند. این تیم روبه‌روی پیکان و 
سپاهان هم شکست نزدیکی را تجربه 
کرد و سرانجام توانست اولین بردش در 
تاریخ لیگ برتر را روبه‌روی پدیده جشن 
بگیرد. سلطان شکست‌های میلی‌متری 
در لیگ برتر، یک هفته بعد به فولاد هم 
باخت امــا در جدال بعدی توانســت 
صدرنشین لیگ برتر یعنی آلومینیوم 
را متوقف کند تا نشــان بدهد که تیم 
آماده‌ای است. هر دو تیم به لحاظ فنی 
در هفته‌های گذشــته عملکرد خوبی 
داشته‌اند و انتظار می‌رود مسابقه امروز 

بین آنها جدال جذابی از کار دربیايد. 
مس در جدول لیگ برتر چهار امتیاز 

بیشتر از هوادار به دست آورده است.
 پیکان-گل گهر سیرجان؛ 
آخرین مسابقه بدون امیر

ســه برد در چهار هفته ابتدایی این 
فصل، جایگاه پیــکان را به عنوان یک 
تیم مدعی تثبیت کــرد. این تیم اما در 
مســابقه بعدی روبه‌روی فجر به شکل 
ناباورانه‌ای شکســت خورد و در نبرد 
بعدی هم به تســاوی با نساجی رسید. 
پیکان فعلا با 11 امتیاز تیم پنجم جدول 
است و حتی این شــانس را دارد که در 
پایــان دیدارهای این هفتــه به صدر 
جدول رده‌بندی لیگ هم راه پیدا کند. 
گل گهر قلعه‌نویی تا اینجای فصل 10 
امتیاز به دســت آورده است. آنها بعد از 
بردن هر دو مسابقه ابتدایی‌شان در این 
فصل، در چهار مسابقه بعدی به تساوی 
رضایت داده‌اند و در هیچ‌کــدام از این 
چهار مسابقه نتوانسته‌اند بیشتر از یک 
گل به ثمر برسانند. به صورت غیررسمی 
گفته می‌شــود که این آخرین جلسه 
محرومیت قلعه‌نویی در لیگ برتر است 
و او از هفته آینده می‌تواند روی نیمکت 

تیمش حضور داشته باشد.
 سپاهان-نساجی؛
 این دوئل دیدنی

برخورد شــاگردان محرم نويديكا 
و ســاکت الهامی بدون شــک یکی از 
مهیج‌ترین مسابقه‌های این هفته خواهد 
بود. دو تیمی که در چند مسابقه گذشته 
تیم‌های بسیار جذابی نشان داده‌اند. هم 
سپاهان و هم نســاجی در فاز هجومی 
تیم‌های خوبی هســتند و بعید نیست 
که این مســابقه هم یک بازی پرگل از 
کار دربیاید. سپاهان در این فصل یکی 
از جدی‌ترین مدعیــان قهرمانی لیگ 
به شمار می‌رود و نســاجی با ساکت، 
می‌تواند یکی از تیم‌های شگفتی‌ساز 

این فصل لقب بگیرد.

نگاهی به پنج مسابقه مهم امروز لیگ برتر

پایتخت علیه نفت! 
استقلال فصل گذشته چهار 

امتیاز از نفت آبادان گرفت 
و در خود آبادان موفق به 

شکست دادن این تیم شد. 
اتفاقی که هواداران باشگاه 

امیدوارند دوباره در این 
فصل هم برای تیم‌شان رخ 

بدهد

پرسپولیس هفته گذشته 
برای اولین بار در این فصل 

کلین‌شیت کرد و نمایش 
نسبتا خوبی هم روبه‌روی 

نفت داشت. آنها امیدوارند 
این فرم در دومین جدال 

خانگی متوالی و روبه‌روی 
دومین تیم نفتی لیگ برتر 

هم ادامه داشته باشد
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 سومي شاگردان كمراني
 در رياض

نخستین دوره رقابت‌های آزاد تکواندو زنان که 
در ردیف تورنمنت‌های G۴ فدراســیون جهانی 
تکواندو در تقویم WT ثبت شده، از روز پنجشنبه 
چهارم آذرماه با حضور ۱۷۰ تکواندوکار از ۳۱ کشور 
به میزبانی عربستان در شهر ریاض برگزار شد و تيم 
ملي كشورمان روي سكوي سوم اين رقابت‌ها ايستاد. 
این مسابقات در هشت وزن قانونی برگزار شد که ۳۲ 
تکواندوکار از ۱۲ کشور موفق به کسب مدال شده و 
طبق اعلام قبلی به نفرات اول تا سوم به ترتیب ۴۰، 
۲۴ و ۱۴.۴۰ امتیاز در راســتای افزایش رنکینگ 
المپیکی تعلق گرفت. در جــدول رده‌بندی توزیع 
مدال‌ها، روسیه با دو طلا، چهار نقره و دو برنز در جای 
نخست ایستاد، انگلستان با یک طلا و سه برنز دوم شد 
و ایران با یک طلا و دو برنز در مکان سوم ایستاد. زهرا 
شيدايي دختر طلايي ايران بود و ملكيا ميرحسيني 
و كوثر اساسه مدال‌هاي برنز را به دست آوردند. بعد از 
اين مسابقات اعضاي تيم ايران قصد بازديد از اماكن 
زيارتي را داشتند اما دولت عربستان به دلیل تزریق 
واکسن سینوفارم توسط اعضای تیم ایران که مورد 
تایید این کشور نیست، اجازه حضور تیم ملی ایران 
در اماکن زیارتی شــهرهای مکه و مدینــه را نداد. 
عربستان اعلام کرده واکســن فایزر را به رسمیت 
می‌شناسد و به افرادی که این واکسن را تزریق کرده 

باشند، اجازه حضور در اماکن زیارتی را می‌دهد.
    

 ژيمناستيك
 رنگ آرامش نمي‌بيند

به نظر مي‌رسد تا زماني كه فشارها براي بركناري 
اينچه‌درگاهي از رياست فدراسيون ژيمناستكي به 
ثمر ننشيند، حواشي اين رشته كم‌تر نخواهد شد. بعد 
از ماجراي پلمب ساختمان فدراسيون و سالن شهيد 
آذرپي، حالا خبرهايي به گوش مي‌رسد كه نشان از 
فشار بيشتر براي كنار گذاشتن اينچه‌درگاهي دارد. 
شنيده مي‌شود از تهران نامه‌هايي به ادارات كل استان‌ 
استان‌ها ارسال شــده كه در آن تلاش شده روساي 
هيات‌ها با امضاي اجباري آن شرايط كنار گذاشتن 
اينچه‌درگاهي را فراهم كنند. طبق شــنيده‌ها اين 
موضوع تا حدي جدي اســت كه روســايي كه اين 
نامه را امضا نكردند، با اين تهديد روبه‌رو شــدند كه 
سالن‌هاي‌شان گرفته و هيات‌شان پلمب مي‌شود و 
خودشان هم از رياست بركنار مي‌شوند. آنطور كه گفته 
مي‌شود در اين نامه اشاره شده عملكرد اينچه‌درگاهي 
ضعيف بوده و به همين دليل بــه دنبال بركناري او 
و انتخاب حميد ســجادي به عنوان رييس مجمع 
هستند. اينكه چرا اين حجم از انرژي و تمركز صرف 
بركناري اينچه‌درگاهي مي‌شود، در نوع خود جالب 
توجه اســت. اگر اينچه‌درگاهي تا اين حد عملكرد 
ضعيفي داشت، طبيعتا روساي هيات‌ها تا برگزاري 
مجمع او را در سمت رياســت نگه نمي‌داشتند. در 
هر حال به نظر مي‌رسد اين ماجرا ادامه دارد و به اين 
زودي‌ها خبري از آرامش در ژيمناستكي نخواهد بود. 

    
ايران-بحرين اين بار در منامه

تيم ملي بسكتبال ايران در ديدار برگشت پنجره 
نخست انتخابي جام جهاني 2023، امروز در منامه 
به مصاف بحرين مي‌رود. سفر تیم ملی بسکتبال به 
منامه در شرایطی انجام شد که اصغر کاردوست و 
امیرحسین آذری از ترکیب این تیم کنار گذاشته 
شدند. بدین ترتیب متین آقاجانپور، روزبه ارغوان، 
محمد جمشــیدی، محمد حســن‌زاده، سعید 
داورپناه، نوید رضایی‌فر، مهدی کامرانی، ارسلان 
کاظمی، ســجاد مشایخی، ســالار منجی، میثم 
میرزایی و بهنام یخچالی ترکیب 12 نفره تیم ملی 
بسکتبال را برای دیدار برگشت برابر بحرین تشکیل 
می‌دهند. ملی‌پوشان بسکتبال ایران در دیدار رفت 
که شامگاه جمعه در سالن بسکتبال آزادی برگزار 
شد، با نتیجه ٨٢ بر ۶۶ موفق به شکست حریف خود 
شدند و حالا به دنبال رقم زدن دومين پيروزي خود 
برابر اين تيم هستند. شاگردان مصطفي هاشمي 
بلافاصله بعد از بازي رفت و همراه با تيم رقيب و در 
شرايطي كه خسته از مسابقه‌ بود راهي بحرين شد. 

منهای فوتبال

آريا رهنورد

آريا طاري 
حداقل در چند ســال گذشــته، هیچ‌وقت 
رقابت برای بردن توپ طلا تا این اندازه نزدیک 
و حساس نبوده اســت. رقابت نزدیک مسی و 
لواندوفسکی هواداران فوتبال را به یاد روزهایی 
انداخته که مسی و رونالدو بر سر این عنوان رقابت 
نفس‌گیری داشتند. حالا دیگر رونالدو بخشی از 
این رقابت نزدیک نیست اما بدون هیچ تردیدی 
نتیجه نهایی این انتخاب بــرای او هم اهمیت 
زیــادی دارد. توپ طلای ســال 2021 فرانس 
فوتبال، امروز به یکی از ستاره‌های فوتبال اروپا 
اهدا خواهد شد. این هفتمین توپ طلای مسی یا 

اولین توپ طلای لواندوفسکی خواهد بود.
مونیخی‌ها: گزینه‌ای به جز لوا وجود ندارد

در آســتانه برگزاری مراســم تــوپ طلا، 
مونیخی‌ها اعتقاد دارند کــه این عنوان بدون 
شک باید به لواندوفســکی برسد. توماس مولر 
معتقد اســت لوا تنها گزینه ایده‌آل برای بردن 
توپ طلاست و حتی ناگلزمان و صالح حمیدزیچ 
هم تصمیم گرفته‌اند در حمایــت از لوا او را در 
مراسم همراهی کنند. شاید بدشانسی بزرگ 
این ستاره در لغو مراسم فصل گذشته توپ طلا 
خلاصه شود. اگر در سال 2020 چنین مراسمی 
برگزار می‌شــد، بدون تردید لوا این عنوان را با 
اختلاف فاحشــی از آن خودش می‌کرد. حتی 
اگر قرار بود به مجموع عملکــرد بازیکن‌ها در 
این دو سال توپ طلا بدهند، باز هم گزینه‌ای 
شایسته‌تر از لوا وجود نداشت اما اگر معیار تنها 
سال 2021 باشد، به نظر می‌رسد شانس مسی 

فعلا از این بازیکن برای بردن این عنوان کمی 
بیشتر باشد.

رسانه‌ها: به مسی تبریک می‌گوییم! 
در چند روز گذشته بسیاری از رسانه‌ها لیونل 
مســی را برنده قطعی توپ طلا دانسته‌اند. به 
خصوص رسانه‌های اسپانیایی و فرانسوی لیِو را 
برنده قطعی توپ طلا می‌دانند. البته مسئولان 
فرانس فوتبال همچنــان تاکید دارند که نتایج 
نهایی رای‌گیری توپ طلا کاملا محرمانه است 
و هیچ‌کس از آن خبر ندارد اما بعید است تبریک 
چهره‌ای مثل پاتریس اورا به مســی، بی‌دلیل 
اتفاق افتاده باشــد. حتی خانواده لئو هم قرار 
است در مراسم حضور داشته باشند و این اتفاق 
هم می‌تواند دلیل دیگری برای بردن 

توپ طلا توسط مسی باشد. خیلی‌ها حتی تغییر 
ظاهری لئو در 24 ساعت گذشته را نتیجه اطلاع 
نهایی او از بردن این عنوان می‌دانند. به هر حال 
فعلا مسی شانس اول بردن این جایزه است اما 
این احتمال وجود دارد که نتیجه نهایی در مراسم 

توپ طلای فرانس فوتبال، او را غافلگیر کند.
آمار به نفع لیونل

لوا به لحاظ گل‌زنی، سال موفق‌تری از مسی 
داشته است. او در سال 2022 توانسته 54 گل 
بزند و این آمار برای مســی 40 گل بوده است. 

با این حال مســی در همه آمارهای 
دیگر نسبت به لواندوفسکی برتری 
دارد. مسی دو برابر لوا در این سال 
میلادی پاس گل داده، شوت‌های 

درون چارچوب بیشتری داشته، موقعیت‌های 
بیشتری دریافت کرده، موقعیت‌های کم‌تری 
خراب کرده، دریبل‌های به مراتب بیشتری زده، 
تکل‌های بیشتری زده، توپ‌های بیشتری گرفته 
و بیشتر توانسته بهترین بازیکن زمین شود. او در 
این سال بالاخره یک عنوان مهم ملی به دست 
آورده و برنده کوپا آمه‌ریکا شده است. مسی در 
اسپانیا هم کوپا‌دل‌ری را فتح کرده است. لوا در 
این فصل قهرمان بوندس‌لیگا و جام باشگاه‌های 
جهان شده است. به نظر می‌رسد کفه ترازو به نفع 
مسی سنگین‌تر باشد. او به لحاظ آماری شانس 
بیشــتری برای بردن این عنوان خواهد داشت. 
با این وجود نمی‌توان انکار کرد که لواندوفسکی 
هم سال بسیار خوبی را ســپری کرده و بازیکن 

شایسته‌ای بوده است.
نفر سوم؛ کریم به جای جورجینیو

تا همین چنــد ماه قبــل، از جورجینیو به 
عنوان یکی از شــانس‌های مســلم بردن این 

عنوان نام برده می‌شد اما عملکرد ضعیف او به 
خصوص در این ماه‌های اخیر در تیم ملی ایتالیا، 
تا حدود زیادی شانس سوم شدن را هم از این 
فوتبالیست گرفته است. به نظر می‌رسد کریم 
بنزما در این فهرست در رده سوم قرار بگیرد و 
جانشین جورجینیو شود. ظاهرا همیشه قرار 
است یک مادریدی در این فهرست دیده شود. 
البته که فرانسوی بودن بنزما هم در قرار گرفتن 
او بین سه گزینه نهایی فرانس فوتبال هم اصلا 

بی‌تاثیر نیست.
کریستیانو نگاه می‌کند! 

کریس برای چندمین سال متوالی، شانسی 
برای بردن توپ طلا ندارد اما مراسم را به دقت 
زیر نظر خواهد داشــت. همه دوستان نزدیک 
رونالدو می‌دانند که او هیچ رویایی بزرگ‌تر از 
بردن توپ طلاهای بیشتر از مسی ندارد و تا به 
این موفقیت نرسد از فوتبال کنار نمی‌رود. اگر 
مسی روی عدد 6 متوقف شود، کریس می‌تواند 
به این رویا امیدوار باشد اما اگر مسی به عدد هفت 
برسد، دیگر شانس چندانی برای رونالدو وجود 
نخواهد داشــت. پس برای رونالدو هم اهمیت 
بسیار زیادی دارد که لوا برنده این عنوان باشد. 
هنوز هیچ چیز به طور کامل مشخص نیست و 
باید در انتظار رای‌گیری نهایی باشیم اما بدون 
شک رونالدو علاقه زیادی دارد که لواندوفسکی 
توپ طلای ســال 2021 را تصاحب کند و این 
عنوان به لئو مسی نرسد. مســی تا همین جا 
هم با 6 توپ طلا رکورددار تاریخ اســت و توپ 
طلای هفتم، ســطح تازه‌ای از جاودانگی برای 

او خواهد ساخت.

آخرین ساعت‌های یک رقابت نفس‌گیر بین دو ستاره

لئو، لوا و توپ طلا


